[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2015
	№ 497

2

О назначении общественных слушаний по проекту постановления
об установлении публичного сервитута на земельные участки,
расположенные в жилом массиве индивидуальной застройки
«Нанжуль-Солнечный»

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей города Красноярска по вопросу установления публичного сервитута на земельные участки, расположенные в жилом массиве индивидуальной застройки «Нанжуль-Солнечный», в соответствии со ст. 23 Земель-       ного кодекса Российской Федерации, ст. 16, 33 Федерального закона      от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных слушаний в городе Красноярске, утвержденным решением Красноярского городского Совета депутатов от 25.02.2009 № 5-72, постановлением администрации города от 28.07.2015 № 490 «Об утверждении Регламента взаимодействия органов администрации города при подготовке решений об установлении и прекращении публичных сервитутов на территории города Красноярска», руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить общественные слушания по проекту постановления администрации города об установлении публичного сервитута на земельные участки, расположенные в жилом массиве индивидуальной застройки «Нанжуль-Солнечный», в соответствии с перечнем согласно приложению 1, в целях ремонта инженерных сетей, прохода, проезда через земельные участки (далее также – проект постановления).
2. Провести открытое заседание по проекту постановления 31.08.2015 в 18:00 в актовом зале администрации Советского района          в городе Красноярске по адресу: г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 36.
3. Создать комиссию по проведению общественных слушаний по проекту постановления в составе согласно приложению 2.
4. Прием письменных предложений по проекту постановления, вынесенному на общественные слушания, осуществляется по адресу: г. Красноярск, ул. Карла Маркса, 95, кабинет 304, до 19.08.2015 включительно.
[bookmark: _GoBack]5. Прием письменных заявлений лиц, желающих участвовать в открытом заседании по проекту постановления, осуществляется по адресу: г. Красноярск, ул. Карла Маркса, 95, кабинет 304, до 25.08.2015 включительно.
6. Опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города в течение трех дней со дня принятия:
настоящее постановление;
проект постановления администрации города об установлении публичного сервитута на на земельные участки, расположенные в жилом массиве индивидуальной застройки «Нанжуль-Солнечный».
7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                          Э.Ш. Акбулатов

	Приложение 1
к постановлению
администрации города
от ____________ № _________

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, расположенных в жилом массиве индивидуальной застройки «Нанжуль-Солнечный», в отношении которых
устанавливается публичный сервитут

24:50:0000000:151481
24:50:0000000:191545
24:50:0000000:191546
24:50:0000000:191547
24:50:0000000:191548
24:50:0000000:191549
24:50:0000000:191550
24:50:0000000:191551
24:50:0000000:191552
24:50:0000000:191553
24:50:0000000:191554
24:50:0000000:191555
24:50:0000000:191556
24:50:0000000:191557
24:50:0000000:191558
24:50:0000000:191559
24:50:0000000:191560
24:50:0000000:191561
24:50:0000000:191562
24:50:0000000:191563
24:50:0000000:191564
24:50:0000000:191565
24:50:0000000:191566
24:50:0000000:191567
24:50:0000000:191568
24:50:0000000:191569
24:50:0000000:191570
24:50:0000000:191571
24:50:0000000:191572
24:50:0000000:191573
24:50:0000000:191574
24:50:0000000:191575
24:50:0000000:191576
24:50:0000000:191577
24:50:0000000:191578
24:50:0000000:191579
24:50:0000000:191580
24:50:0000000:191581
24:50:0000000:191582
24:50:0000000:191583
24:50:0000000:191584
24:50:0000000:191585
24:50:0000000:192230
24:50:0000000:192736
24:50:0300294:236
24:50:0400398:1006
24:50:0400398:1007
24:50:0400398:1008
24:50:0400398:1009
24:50:0400398:1010
24:50:0400398:1011
24:50:0400398:1012
24:50:0400398:1013
24:50:0400398:1014
24:50:0400398:1015

24:50:0400398:1016
24:50:0400398:1017
24:50:0400398:1018
24:50:0400398:1019
24:50:0400398:1020
24:50:0400398:1021
24:50:0400398:1022
24:50:0400398:1023
24:50:0400398:1024
24:50:0400398:1025
24:50:0400398:1026
24:50:0400398:1027
24:50:0400398:1028
24:50:0400398:1029
24:50:0400398:1030
24:50:0400398:1031
24:50:0400398:1032
24:50:0400398:1033
24:50:0400398:1034
24:50:0400398:1035
24:50:0400398:1037
24:50:0400398:1038
24:50:0400398:1039
24:50:0400398:1040
24:50:0400398:1041
24:50:0400398:1042
24:50:0400398:1043
24:50:0400398:1044
24:50:0400398:1045
24:50:0400398:1046
24:50:0400398:1047
24:50:0400398:1048
24:50:0400398:1049
24:50:0400398:1050
24:50:0400398:1051
24:50:0400398:1052
24:50:0400398:1053
24:50:0400398:1054
24:50:0400398:1055
24:50:0400398:1056
24:50:0400398:1057
24:50:0400398:1058
24:50:0400398:1059
24:50:0400398:1060
24:50:0400398:1061
24:50:0400398:1062
24:50:0400398:1063
24:50:0400398:1064
24:50:0400398:1065
24:50:0400398:1066
24:50:0400398:1067
24:50:0400398:1068
24:50:0400398:1096
24:50:0400398:1097
24:50:0400398:1098

24:50:0400398:178
24:50:0400398:184
24:50:0400398:998
24:50:0400398:999
24:50:0400399:147
24:50:0400399:148
24:50:0400399:149
24:50:0400399:150
24:50:0400399:159
24:50:0400399:202
24:50:0400399:203
24:50:0400399:204
24:50:0400399:217
24:50:0400399:218
24:50:0400399:233
24:50:0400399:262
24:50:0400399:263
24:50:0400399:271
24:50:0400399:275
24:50:0400399:277
24:50:0400399:314
24:50:0400399:315
24:50:0400399:320
24:50:0400399:321
24:50:0400399:334
24:50:0400399:439
24:50:0400399:441
24:50:0400399:444
24:50:0400399:461
24:50:0400399:462
24:50:0400399:463
24:50:0400399:681
24:50:0400399:682
24:50:0400399:683
24:50:0400399:694
24:50:0400399:695
24:50:0400399:696
24:50:0400399:697
24:50:0400399:700
24:50:0400399:701
24:50:0400399:702
24:50:0400399:703
24:50:0400399:704
24:50:0400399:705
24:50:0400399:706
24:50:0400399:707
24:50:0400399:708
24:50:0400399:709
24:50:0400399:710
24:50:0400399:711
24:50:0400399:712
24:50:0400399:713
24:50:0400399:714
24:50:0400399:715

24:50:0400399:716
24:50:0400399:717
24:50:0400399:718
24:50:0400399:719
24:50:0400399:720
24:50:0400399:721
24:50:0400399:722
24:50:0400399:723
24:50:0400399:724
24:50:0400399:725
24:50:0400399:726
24:50:0400399:727
24:50:0400399:728
24:50:0400399:729
24:50:0400399:730
24:50:0400399:731
24:50:0400399:732
24:50:0400399:733
24:50:0400399:734
24:50:0400399:735
24:50:0400399:736
24:50:0400399:737
24:50:0400399:738
24:50:0400399:739
24:50:0400399:740
24:50:0400399:741
24:50:0400399:742
24:50:0400399:743
24:50:0400399:744
24:50:0400399:745
24:50:0400399:746
24:50:0400399:747
24:50:0400399:748
24:50:0400399:749
24:50:0400399:750
24:50:0400399:751
24:50:0400399:752
24:50:0400399:753
24:50:0400399:754
24:50:0400399:755
24:50:0400399:756
24:50:0400399:757
24:50:0400399:758
24:50:0400399:759
24:50:0400399:761
24:50:0400399:762
24:50:0400399:763
24:50:0400399:764
24:50:0400399:765
24:50:0400399:766
24:50:0400399:767
24:50:0400399:768
24:50:0400399:769
24:50:0400399:770
24:50:0400399:771
24:50:0400399:772
24:50:0400399:773
24:50:0400399:774
24:50:0400399:775
24:50:0400399:776
24:50:0400399:777
24:50:0400399:778
24:50:0400399:779
24:50:0400399:780
24:50:0400399:781
24:50:0400399:784
24:50:0400399:785
24:50:0400399:786
24:50:0400399:787
24:50:0400399:788
24:50:0400399:789
24:50:0400399:790

24:50:0400399:791
24:50:0400399:792
24:50:0400399:793
24:50:0400399:794
24:50:0400399:795
24:50:0400399:796
24:50:0400399:797
24:50:0400399:798
24:50:0400399:799
24:50:0400399:800
24:50:0400399:802
24:50:0400399:803
24:50:0400399:805
24:50:0400399:806
24:50:0400399:807
24:50:0400399:808
24:50:0400399:809
24:50:0400399:810
24:50:0400399:811
24:50:0400399:812
24:50:0400399:813
24:50:0400399:814
24:50:0400399:815
24:50:0400399:818
24:50:0400399:820
24:50:0400399:822
24:50:0400399:823
24:50:0400399:824
24:50:0400399:825
24:50:0400399:826
24:50:0400399:827
24:50:0400399:828
24:50:0400399:832
24:50:0400399:833
24:50:0400399:834
24:50:0400399:835
24:50:0400399:836
24:50:0400399:837
24:50:0400399:838
24:50:0400399:839
24:50:0400399:840
24:50:0400399:841
24:50:0400399:842
24:50:0400399:844
24:50:0400399:845
24:50:0400399:846
24:50:0400399:847
24:50:0400399:852
24:50:0400399:853
24:50:0400399:854
24:50:0400399:855
24:50:0400399:856
24:50:0400399:857
24:50:0400399:858
24:50:0400399:859
24:50:0400399:860
24:50:0400399:861
24:50:0400399:862
24:50:0400399:863
24:50:0400399:864
24:50:0400399:865
24:50:0400399:866
24:50:0400399:867
24:50:0400399:868
24:50:0400399:869
24:50:0400399:870
24:50:0400399:871
24:50:0400399:872
24:50:0400399:873
24:50:0400399:874
24:50:0400399:875
24:50:0400399:876

24:50:0400399:877
24:50:0400399:878
24:50:0400399:879
24:50:0400399:880
24:50:0400399:881
24:50:0400399:882
24:50:0400399:883
24:50:0400399:884
24:50:0400399:885
24:50:0400399:886
24:50:0400399:887
24:50:0400399:888
24:50:0400399:889
24:50:0400399:890
24:50:0400399:891
24:50:0400399:892
24:50:0400399:893
24:50:0400399:894
24:50:0400399:895
24:50:0400399:896
24:50:0400399:897
24:50:0400399:899
24:50:0400399:900
24:50:0400399:901
24:50:0400399:902
24:50:0400399:903
24:50:0400399:904
24:50:0400399:905
24:50:0400399:906
24:50:0400399:907
24:50:0400399:913
24:50:0400399:914
24:50:0400399:915
24:50:0400399:916
24:50:0400399:917
24:50:0400399:918
24:50:0400399:922
24:50:0400399:923
24:50:0400399:924
24:50:0400399:925
24:50:0400399:926
24:50:0400399:927
24:50:0400399:928
24:50:0400399:929
24:50:0400399:930
24:50:0400399:935
24:50:0400399:936
24:50:0400399:937
24:50:0400399:938
24:50:0400399:942
24:50:0400399:943
24:50:0400399:944
24:50:0400399:945
24:50:0400399:946
24:50:0400399:947
24:50:0400399:948
24:50:0400399:972
24:50:0400399:973
24:50:0400399:974
24:50:0400399:984
24:50:0400399:985
24:50:0400399:987
24:50:0400399:988

Приложение 2
к постановлению
администрации города
от ____________ № _________

СОСТАВ
комиссии по проведению общественных слушаний по проекту
постановления администрации города об установлении
публичного сервитута на земельные участки, расположенные в жилом массиве индивидуальной застройки «Нанжуль-Солнечный»

	Сечин К.Г.
	–
	заместитель руководителя управления архитектуры администрации города, председатель комиссии;

	Коваленко О.В.
	–
	начальник отдела подготовки документов территориального планирования и правил землепользования управления архитектуры администрации города, заместитель председателя комиссии;

	Бузунова И.А.

	–

	начальник отдела по правовому обеспечению подготовки документов территориального планирования управления архитектуры администрации города, секретарь комиссии;

	Антипина И.Р.
	–
	депутат Красноярского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Бучель К.В.
	–
	директор муниципального предприятия                  г. Красноярска «Проектный институт жилищ-но-гражданского строительства, планировки и застройки города»;

	Гордеев В.И.

	–
	депутат Красноярского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Зуевский М.М.
	–
	заместитель директора муниципального предприятия  г. Красноярска «Проектный институт жилищно-гражданского строительства, планировки и застройки города»;

	Калужских Т.И.
	–
	заместитель руководителя юридического уп-равления администрации города;

	Коропачинский А.И.
	–
	депутат Красноярского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Крушлинский В.И.
	–
	профессор кафедры архитектурного проек-тирования Института архитектуры и дизайна Сибирского федерального университета, доктор архитектуры (по согласованию);

	Лисиенко Т.П.
	–
	главный градостроитель акционерного         общества «Территориальный градостроительный институт «Красноярскгражданпроект» (по согласованию);

	Макоенко О.В.
	–
	заместитель начальника отдела по правовому обеспечению подготовки документов территориального планирования управления архитектуры администрации города;

	Тихонов А.Г.
	–
	заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Готика», помощник президента Союза строителей Красноярского края (по согласованию);

	Торгунаков Г.Г.
	–
	депутат Красноярского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Чащин В.Ф.
	–
	депутат Красноярского городского Совета депутатов (по согласованию).

image1.gif